
Dodatek č.1 k Objednávce ze dne 27.07.2022
Číslo objednávky: 07PT-001780 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 122 1015 
Název veřejné zakázky: 141/22 - D6 Hořovičky, obchvat -  monitoring individuálních 

zdrojů podzemních vod při hydrodynamických zkouškách

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu:.​...........​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

EKOLA group, spol. s r. o. 
Mistrovská 558/4, 108 00 Praha 10 
IČO: 63981378 
DIČ: CZ63981378
Kontaktní osoba: .......​........​...............

Článek I. -  Předmět dodatku

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 
k objednávce, jehož předmětem je změna lhůty pro dodání či termínu dodání.

Zdůvodnění:
Monitoring individuálních zdrojů podzemních vod se provádí při hydrodynamických 
zkouškách, které zajišťuje třetí strana. Zahájení hydrodynamických zkoušek bylo vázáno na 
povolení těchto zkoušek příslušným vodoprávním úřadem, jehož termín vydání nemůže 
dodavatel ovlivnit.

Objednatel po získání uvedeného povolení vyzval dne 17.10.2022 dodavatele k zahájení 
monitoringu podzemních vod. Doba trvání monitoringu v souladu s objednávkou je 9 týdnů od 
výzvy a termín na odevzdání závěrečné zprávy 3 týdny od ukončení monitoringu.

Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na posunu lhůty pro dodání, a to změny 
ukončení plnění do 31.01.2023.

Článek II. -  úprava Lhůty dodání či termín dodání 

Původně sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele

- doba trvání monitoringu 9 týdnů od výzvy,

- odevzdání závěrečné zprávy 3 týdny od ukončení monitoringu

Ukončení plnění: 30.12.2022

Stránka 1 z 4



Nově sjednaná lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele

- doba trvání monitoringu 9 týdnů od výzvy,

- odevzdání závěrečné zprávy 3 týdny od ukončení monitoringu

Ukončení plnění: 31.01.2023

Článek III. - Závěrečná ustanovení
1. Nedílnou součástí toho dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Aktualizovaná původní příloha č. 1 Smlouvy -  Specifikace služeb;
2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změn.
3. Oboustranně podepsaný Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál.

Za Objednatele:

......​.............. 

vedoucí úseku výstavby

......
.................

Digitálně podepsal 
​.......​................. 
Datum: 2022.12.15 
09:26:17 +01 '00'

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Za Dodavatele:

.......​........​................ 

Jednatelka společnosti 

EKOLA group, spol. s r. o.

........​........ 
​...............

Digitálně podepsal ........​........ 
​..................
Datum: 2022.12.15 08:50:45 
+ 01 ' 00 '

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je monitoring individuálních zdrojů podzemních vod při 
hydrodynamických zkouškách:

• Přípravné práce -  příprava podkladů, rekognoskace terénu

• Technické práce -  instalace dataloggerů zajištění j ejich provozu a odečtů, měření hladin 
pomocí hladinometrů

• Zpracování závěrečné zprávy

Podrobná specifikace zakázky je součástí přílohy - soupis prací.

Staničení:

Dálnice D6 v km 57,400 -  62,594 

Požadavky:

• Spolupráce se zhotovitelem hydrodynamických zkoušek (čerpací + stoupací zkouška) 
ve stávajícím pozorovacím vrtu HG 37, hydrodyn. zkoušky budou probíhat po dobu 18-ti dnů

• Monitoring individuálních zdrojů podzemních vod bude probíhat pod dobu 9-ti týdnů

1) fáze -  3 týdny před čerpací zkouškou

2) fáze -  3 týdny v průběhu čerpací zkoušky

3) fáze -  3 týdny po čerpací zkoušce

• Měření hladin podzemních vod dataloggerem bude probíhat u studny:

- Kolešov č.p.65 ( hloubka studny cca 22m p.t.)

- Kolešov č.p.67 (hloubka studny cca 13m p.t.)

- Kolešov p.č. 896/7 (hloubka studny cca 8m p.t.)

• Měření hladinoměrem ve 4 studních bez dataloggerů bude prováděno lkrát za týden,

• Odevzdání závěrečné zprávy -  digitálně, prostřednictvím www.rvs.rsd.cz,

3x v listinné podobě a 2x digitálně na CD/flash disk

Termín plnění:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele

- doba trvání monitoringu 9 týdnů od výzvy,

- odevzdání závěrečné zprávy 3 týdny od ukončení monitoringu

Ukončení plnění: 31.01.2023

Stránka 3 z 4

http://www.rvs.rsd.cz


Platební podmínky:

- platba jednorázová po odevzdání závěrečné zprávy/posudku

- na základě skutečně provedených prací (odsouhlaseného předávacího protokolu)

Stránka 4 z 4


